— . bt R
Serv. Determinazioni Dirigenzial

Trasmessa: ASLT{_- K;\Lj i
= 7 CED - Rob . o
@@ﬁéﬁ i 20-0%-06 _
@ ;.’! X u‘(.'\i.‘é' ribanc/
CITTA DI RAGUSA
SETTORE XIV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO:
MODIFICA CONTRATTO DI DIRITTO

Indata |3 LUG, 2006 PRIVATO QUINQUENNALE A TEMPO
1449 PARZIALE N. 126 DEL 28 /10/2005 DEL
N. DIPENDENTE RUGGIERI MARISA.

AP 121 SSTode Xtv
DpTR m[o%/od

DIMOSTRAZIONE DELLA DiSPONIBILITA DEI FONDI

| LIQUID. /
BILANCIO CAPITOLI IMPEGNO onuio 4 08 OQ S
FUNZIONE SERVIZIO INTERVENTO

L RESPONSABI[f’f)

L’anno duemilaSEL il giomo SETTE del mese di LUGLIO, nell’ufficio del settore XIV il Dirigente
dott. Giovanni Scifo ha adottato la seguente determinazione:



VISTO il contratto di lavoro individuale di diritto privato quinquennale a tempo parziale n. 126 del
28/10/2064 stipulato con 1l dipendente Ruggieri Marisa, cat. C1 profilo professionale Istruttore
Amministrativo, gia lavoratore utilizzato in attivitad socialmente utili presso questo Ente ai sensi delle
Il.rr. 85/95 e 24/96;

VISTO l’art. 4 di detto contratto che rinvia alla Determinazione del Dirigente della struttura di
appartenenza, ’individuazione della tipologia del rapporto di lavoro part-time pilt funzionale alle
esigenze della struttura medesima;

VISTA la Determina Dingenziale n. 1055 del 16/05/2005 con cui é stata integrato il relativo contratto
di lavoro di diritto private quinquennale a tempo parziale gia stipulato e che si intende integralmente
richiamata e confermata;

PRESO ATTO che con deliberazione del Commissario Straordinario n. 198/CS  del 01/06/2006, ¢
stata autorizzata ’elevazione oraria a 24 ore settimanali per tutto il personale contrattista in servizio
presso questo Ente per il pertodo 01/06/2006 — 31 dicembre 2006 e che tale elevazione oraria non & da
ritenersi definitiva a decorrere dal 1° gennaio 2007, bensi subordinata alle decisioni della nuova
Amministrazione, previa concertazione sindacale, in relazione alle effettive disponibilita dell’ente;
RILEVATO che sulla fattispecie in oggetto & avvenuta la consultazione preventiva con le
rappresentazioni sindacali;

CONSIDERATO che con determinazione dirigenziale del settore IT “ Gestione e Sviluppo delle
Risorse Umane” n. 1040 del 6/6/2006 & stato recepito il CCNI. del 09/05/2006 per il biennio
economico 2004-2005 disponendo Ia corresponsione degli aumenti tabellari e 1’adeguamento degli
stipendi; '

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le aftribuziom dei
Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi al
quale si rinvia;

VISTO iI successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1 ) RICHIAMARE E CONFERMARE integralmente quanto modificato e/o integrato dalla
determina dirigenziale n. 1055 del 16/05/2005 al contratte di diritto privato quinquennale a tempo
parziale n. 126 del 28/10/2004 con il dipendente Ruggiret Marisa;

2) AUTORIZZARE V’elevazione oraria a 24 ore settimanali per il dipendente Ruggirei Marisa per il
periodo 01/06/2006 al 31/12/2006, cosi come previsto dal contratto individuale di lavoro 126 bis del

29/06/2006.

Unita Operativa Personale e Servizi telefono 0932/676737



DA TRASMETTERSI Al SEGUENTI SETTORI E/O UFFICI: RAGIONERIA

J{:r o 'v:l
1 ooy e
-0

0

Visto ﬁ:ﬂf :
gl P

n
_ﬂ_ﬁi}

e




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa /Q‘Q?QWC

IL RESPONSAKIKE DI RA’éIONERIA

- /Z)%M/ﬁ

il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa (. (- {-Ipo 6

1L MESSO COMUNAL
N s T — poiFen

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione ¢ cioé dal £t 7 Lo al C X £ oot

Ragusa OF ¥ o6

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministratj

Ragusa

1L SEGRETARIO GENERALE



